O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e
recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor global do contrato é de R$ 7.097,80 (sete mil, noventa e sete reais e oitenta centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

documentos de habilitação), sem prejuízo de outras infrações cometidas na
licitação / contratação, sujeitará o licitante a eventual aplicação de penalidade, apurada em processo
administrativo específico.

OBJETO: Registro de Preços - Equipamentos e acessórios de segurança.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.247.245,32 (um milhão, duzentos e quarenta e sete mil, duzentos e
quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos),

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 20/11/2023

HORÁRIO:10:00h (horário de Brasília)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br

UASG: 070004

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
 

Menor Preço Global por Lote (Lotes
1, 2 e 3)

[...]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA. Contratado: 30.320.648/0001-06 -
MOBILI BRASIL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA. Objeto: Registrar o reajuste dos

preços do contrato nº nº 21/2022 (1500661), com efeitos financeiros a partir de
01/10/2023, majorando o valor mensal da avença de r$ 5.903,28 (cinco mil novecentos e
três reais e vinte e oito centavos) para r$ 5.975,32 (cinco mil novecentos e setenta e cinco
reais e trinta e dois centavos). Vigência: 25/02/2022 a 25/02/2024. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 143.407,68. Data de Assinatura: 23/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 23/02/2024).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 - UASG 70009